PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100-2025 – DISPENSA 51/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOIANORTE, CNPJ: 11.438.307/0001-95.
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA – EPP, CNPJ sob nº 39.904.622/0001-80
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato decorre do Ato de dispensa de Licitação n° 51/2025,
fundamentado no Art. 75, I da Lei Especial n. 14.133/2021;
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA A PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  NATUREZA  CONTINUADA,  CONSISTENTES  NA  FISCALIZAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DA EXECUÇÃO DE OBRAS, DE FORMA EVENTUAL E FUTURA, EM
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: 16/10/2025 a 15/10/2026.
VALOR: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais)
GOIANORTE/TO, 16 de outubro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOIANORTE
CNPJ 11.438.307/0001-95

MARTA MINERVINA SILVESTRE PEREIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-35d74b-16102025135602

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 793/2025

http://www.tcpdf.org